
BDLisa Base de données des Limites de Systèmes Aquifères
Code de l'Entité Hydrogéologique locale 600AE01
Nom de l'Entité Hydrogéologique Formations du Miocène et du Pliocène de la Plaine-Orientale

Est incluse dans l'Entité Hydrogéologique 600

Formations tertiaires et quaternaires de Corse (dénomination provisoire)

Caractéristiques de l'entité
Nature :
Etat :
Thème :
Type de milieu :
Origine de la construction :

Type de modification :

6
3
2
1
1

Unité semi-perméable
Entité hydrogéologique à parties libres et captives
Sédimentaire
Milieu poreux
Carte géologique ou hydrogéologique

Représentation de l'entité

600AEEst incluse dans l'Entité Hydrogéologique
Formations du Miocène et du Pliocène de Corse

NV3

NV1

NV2N

S

EW

Evolution entre la BDLISA V0 et la V1 :
Mise(s) à jour mineure(s) des informations attributaires de l'entité
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